g Acta Fa-
leotti, & e-
pist. Legato-
rum ad Bor-
romæum,
eo die.

1562. natenſi, tametsi vnus ex illorum formatoribus hic fuisset, sed opinione suis collegis contrarius, ideoque deinde ipsi operi magis aduersus^h: quamquam fuit qui crederet, illum se magis contrarium, quàm in animo erat, simulasse, quò Sessionem ita retardaret, & Galli expectati superuenirent, quibuscum sperabat coniunctè procedere in moribus reformandis. Improbauit ille oratione longissimâ tertium Canonem, qui nunc secundus est, vbi definitur, collatum fuisse Apostolis à Christo Sacerdotium in Cœna verbis illis: *Hoc facite in meam commemorationem.* Afferebat in mediumⁱ pro sententia opposita Nicolaum Cabasillam libro primo de Missæ sacrificio, qui opinatus est huiusmodi potestatem fuisse traditam die Pentecostes, & cum eo S. Germanum, Isichium Presbyterum in libro primo Commentariorum super Leuitico, Armacanum, arbitratum, quo tempore fuerant constituti Apostoli, fuisse eodem Sacerdotium illis collatum, S. Thomam, & Scotum, qui putat, executionem illis fuisse concessam in capite vigesimo S. Ioannis, ita vt potestatem illius conficiendi obtinuerint in Cœna, sed conficiendi postquam Spiritum Sanctum accepissent: ac tot rationes in aciem deduxit, vt non parum dubitationis iniecerit, ne contendendum esset, diuque protrahendam doctrinæ comprobationem, adeoque necesse foret Sessionem differre. Sed exitus spem prosperitate superauit: cum enim perpauca Guerrerero consensissent, Decreta plenè comprobata sunt, idque per summam breuitatem atque concordiam vnico manè. Tantum detrahitur non beneuolentiæ modò, sed æstimationi, quæ pro beneuolentiâ crescit aut decreſcit, ex eo quòd credatur quispiam nimis æstimator sui, & parum communitatis.

Aiala Segouienſis Episcopus repugnauit, vbi pronuntiatur, Missam offerri non solum pro peccatis, sed pro aliis necessitatibus; obiecitque, hinc argumentum præberi variis superstitionibus; & in eandem sententiam iuere viginti quinque: sed denique longè maiori numero cedentes, in leui contouersia acquieuerunt.

^k Acta Paleotti, & litterarum Adrensis, 10. Septemb. 1562.

Non ita conqueuit in altera maioris ponderis Guerrerus^k. Is vnà cum Archiepiscopo Bracarenſi, & cum Episcopis Segouienſi & Almerienſi poſtridie Legatos adiit, cauſatusque conscientia stimulum, exposuit: Sibi ac sociis Canonem illum de Sacerdotum institutione probari non posse; rem nec agitatam fuisse in conuentibus minorum Theologorum, nec in confessibus Patrum, solum leui manu tractatam: Præsules aliquot non modicæ existimationis dissentire: quem dissensum in Sessione palàm fieri par non erat.